
 
 

UCHWAŁA Nr XXX/280/13 
 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 
 

z dnia 27 sierpnia 2013 r. 
 
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, terminu i miejscu składania deklaracji przez właścicieli nieruchomości 

zamieszkałej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 )1 oraz art. 6n ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 poz. 391 z 
późn. zm.) – Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałej stanowiący załącznik nr 1 i 1a do uchwały. 

 
§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w § 1 właściciele nieruchomości zamieszkałej są zobowiązani 
złożyć do Urzędu Miejskiego w Bobolicach, w formie pisemnej lub za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej poprzez elektroniczną skrzynkę podawczą (ePUAP). 
2. Złożenie deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej następuje poprzez wypełnienie  
i przesłanie formularza elektronicznego umieszczonego na elektronicznej platformie usług 
administracji publicznej zwanej dalej ePUAP. 
3. Złożenie deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej wymaga podpisania formularza 
elektronicznego podpisem kwalifikowanym lub profilem zaufanym ePUAP. 
 
§ 3.  Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składa się w terminie 
14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź wygaśnięcie obowiązku 
uiszczenia opłaty lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość opłaty. 
 
§ 4. Określa się następujący wykaz dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji: 

1) pełnomocnictwo wraz z uiszczoną opłatą skarbową w przypadku reprezentowania właściciela 
nieruchomości zamieszkałej przez pełnomocnika; 

2) oświadczenie wskazujące: uczące się dzieci pozostające poza miejscem zamieszkania powyżej 
12 dni w skali 1 miesiąca;  

3) potwierdzenie zgłoszenia organowi podatkowemu ustanowienia pełnomocnika do spraw 
doręczeń lub innego równoważnego dokumentu; 

4) oświadczenie wskazujące osoby zamieszkałe poza granicami Gminy Bobolice  
5) oświadczenie wskazujące osoby zamieszkałe na terenie Gminy Bobolice pod innym adresem 

niż adres zameldowania; 
§ 5.1. Traci moc uchwała Nr XXII/202/12 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 9 listopada 2012 r.                   
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, terminu i miejscu składania deklaracji przez właścicieli nieruchomości zamieszkałej. 
2. Deklaracje złożone do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały, według wzoru określonego uchwałą 
nr XXII/202/12 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 9 listopada 2012 r. w sprawie określenia wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, terminu i miejscu 
składania deklaracji przez właścicieli nieruchomości zamieszkałej, (Dz. U. Woj. Zach. poz. 2847                 
z dnia 3.12.2012 r) zachowują swoją ważność. 
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Zdzisław Czarnecki  

                                                 
wprowadzone zmiany: 
1z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281)   



 

 

UZASADNIENIE 

Ustawa z dnia 25 stycznia 2013 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku                     
w gminach (Dz. U. Nr 2013, poz. 228), wprowadziła istotne zmiany, min. obligujące radę 
gminy do podjęcia uchwały regulującej warunki i tryb składania deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej. 

Zgodnie z w/w ustawą art. 6n ust. 1, pkt. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r.                        
o Utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2012, poz. 391 ze zm.) otrzymał 
brzmienie: 
rada gminy uwzględniając konieczność zapewnienia prawidłowego obliczenia wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ułatwienia składania deklaracji, 
określi, w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego: 
2)  warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej,                   
w szczególności: 
a)  ich format elektroniczny oraz układ informacji i powiązań między nimi zgodnie                          
z przepisami o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne, 
b)  sposób ich przesyłania za pomocą środków komunikacji elektronicznej, 
c)  rodzaje podpisu elektronicznego, którym powinny być opatrzony. 
 
W związku z powyższym celowe jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXX/280/13 

Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

 
POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI, WYPEŁNIAĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, 
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLORE M 
 

DEKLARACJA O WYSOKO ŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI - nieruchomo ści zamieszkałych 

dd-mm-rr  ___-___-______ 

Podstawa prawna: 
Art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (j. t. Dz. U. z 
2012 r. poz. 391z późn. zm. ) 

Składający: 
 

 
Właściciele nieruchomości zamieszkałych znajdujących się w granicach administracyjnych Gminy 
Bobolice, przez których rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki 
organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub w użytkowaniu, a także inne 
podmioty władające nieruchomością. 

 
Miejsce składania:     
 
 
Termin składania: 
 

Urząd Miejski w Bobolicach, ul. Ratuszowa 1, 76-020 Bobolice 
 
 
W ciągu 14 dni od dnia zamieszkania lub dnia, w którym nastąpiły zmiany danych określonych w 
deklaracji.  

 
 A. ORGAN WŁA ŚCIWY DO ZŁO ŻENIA DEKLARACJI 

 
BURMISTRZ BOBOLIC 
ul. Ratuszowa 1 
76-020 Bobolice 

 
B. OBOWIĄZEK ZŁO ŻENIA DEKLARACJI 

 
Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji wynikaj ące z art. 6m ustawy (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

�                                                  �                                                                                                                             
PIERWSZA DEKLARACJA       KOREKTA/ ZMIANA DANYCH ZAWARTYCH W DEKLARACJI   

 

(data zaistnienia zmian ___-___-______)                        
 

  
Uzasadnienie przyczyny korekty/zmiany 
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…......  
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…...... 
 

 
C. SKŁADAJ ĄCY DEKLARACJ Ę 
(zaznaczyć właściwy kwadrat): 

  
� WŁAŚCICIEL / 
WSPÓŁWŁAŚCICIEL 
 
� NAJEMCA/DZIERŻAWCA 

 
 �  UŻYTKOWNIK 
WIECZYSTY 
 

 
�ZARZĄDCA / 
UŻYTKOWNIK                                                     
 

 
 � INNY 
PODMIOT  
…………………
…… 
           (określić) 

D. DANE IDENTYFIKACYJNE SKŁADAJ ĄCEGO DEKLARACJ Ę 

RODZAJ SKŁADAJ ĄCEGO 
� 
OSOBA FIZYCZNA 

� 
OSOBA PRAWNA 

� 
JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA 
NIEPOSIADAJĄCA OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

NAZWA PEŁNA / IMIĘ I NAZWISKO 
 
 



IMIĘ OJCA, IMIĘ MATKI 

 

DATA URODZENIA (DD-MM-RR) 
 

NR TELEFONU, ADRES E-
MAIL * 

IDENTYFIKATOR REGON    _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _8      NIP _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _8     PESEL    _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
_ _  

ADRES SIEDZIBY / ADRES STAŁEGO ZAMIESZKANIA 

KRAJ 
 

WOJEWÓDZTWO 
 

POWIAT 
 

GMINA 
 

ULICA 
 

NR DOMU 
 

NR 
LOKAL
U 
 

MIEJSCOWOŚĆ 
 

KOD POCZTOWY 
 

POCZTA 
 

 
 

 

DANE IDENTYFIKACYJNE - MAŁ ŻONEK WŁA ŚCICIELA  
 

IMIĘ I NAZWISKO 
 
 

IMIĘ OJCA, IMIĘ MATKI 

 

DATA URODZENIA (DD-MM-RR) 
 

NR TELEFONU, ADRES E-
MAIL * 

PESEL    _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

ADRES STAŁEGO ZAMIESZKANIA  

KRAJ 
 

WOJEWÓDZTWO 
 

POWIAT 
 

GMINA 
 

ULICA 
 

NR DOMU 
 

NR 
LOKALU 
 

MIEJSCOWOŚĆ 
 

KOD POCZTOWY 
 

POCZTA 
 

DANE IDENTYFIKACYJNE - WSPÓŁWŁA ŚCICIELE ( w przypadku wi ększej liczby współwłaścicieli należy 
dołączyć odrębny załącznik nr 1a uchwały ) 
 

NAZWA PEŁNA/IMI Ę I NAZWISKO 
 
 

IMIĘ OJCA, IMIĘ MATKI 

 

DATA URODZENIA (DD-MM-RR) 
 

NR TELEFONU, ADRES E-
MAIL * 

NUMER REGON _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _      PESEL    _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

ADRES SIEDZIBY / ADRES STAŁEGO ZAMIESZKANIA  

KRAJ 
 

WOJEWÓDZTWO 
 

POWIAT 
 

GMINA 
 

ULICA 
 

NR DOMU 
 

NR 
LOKALU 
 

MIEJSCOWOŚĆ 
 

KOD POCZTOWY 
 

POCZTA 
 

OSOBY UPOWAŻNIONE DO REPREZENTOWANIA 1  

 

1. IMIĘ I NAZWISKO 2. IMIĘ I NAZWISKO 3. IMIĘ I NAZWISKO 



 
 
 
 

E. ADRES NIERUCHOMO ŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJ Ą ODPADY KOMUNALNE 2 

KRAJ 
 

WOJEWÓDZTWO 
 

POWIAT 
 

GMINA 
 

ULICA 
 

NR DOMU 
 

NR 
LOKALU 
 

MIEJSCOWOŚĆ 
 

KOD POCZTOWY 
 

POCZTA 
 

NR EWIDENCYJNY NIERUCHOMOŚCI W REJESTRZE GRUNTÓW - NR DZIAŁKI I OBRĘB* 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _                                      _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ 
_ _ _ _ _ _ 

F. ADRES DO KORESPONDENCJI - JEŚLI INNY NI Ż ADRES STAŁEGO ZAMIESZKA/SIEDZIBY 
 

KRAJ 
 

WOJEWÓDZTWO 
 

POWIAT 
 

GMINA 
 

ULICA 
 

NR DOMU 
 

MIEJSCOWOŚĆ 
 

KOD POCZTOWY 
 

POCZTA 
 

G. OŚWIADCZENIE O RODZAJU ODBIERANYCH ODPADÓW 3 
�                                                                                                              � 

Odpady z nieruchomości będą zbierane w sposób selektywny          Odpady z nieruchomości będą zbierane w sposób 
zmieszany 

                                                                                                                  (nie poddane segregacji) 

 

 H. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 

Liczba osób zamieszkujących na stałe nieruchomość wskazaną w części E 

Liczba osób zamieszkujących okresowo nieruchomość wskazaną w części E z 
miesięcznym wyszczególnieniem okresów (określenie ilość osób i w jakich miesiącach) 

 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _  osób 
 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _osób / 
miesiąc 

 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ 
_ _ _ __ _ _  

 

 

Stawka opłaty określona jest w Uchwale Rady Miejskiej w Bobolicach Nr XXII/201/12  z dnia 9 listopada 2012 r. w 
sprawie określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty4 

wraz z późn. zm. 

Miesięczna kwota opłaty stanowi iloczyn liczby osób zamieszkałych daną nieruchomość x stawka opłaty.                                       

I. OŚWIADCZENIE I PODPISY SKŁADAJ ĄCYCH DEKLARACJ Ę / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 
SKŁADAJ ĄCEGO DEKLARACJ Ę 

Oświadczam, że jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej za podanie danych niezgodnych ze stanem faktycznym. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
(miejscowość i data) 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
(czytelny podpis/pieczęć) 

J. ADNOTACJE ORGANU  
                                                                                                                        
                                                                                                                      ………………………………………… 
                                                                                                                               data i podpis przyjmującego deklarację  



 
 
 
 
Objaśnienia 
1. Należy wpisać imię i nazwisko. Do deklaracji należy dołączyć pełnomocnictwo w formie uwierzytelnionego 
odpisu z uiszczoną opłatą skarbową.  
2. Dla każdej nieruchomości należy złożyć odrębną deklarację.  
3. Sposób zbierania odpadów będzie podlegał bieżącej kontroli. W przypadku nie wywiązywania się z 
obowiązku selektywnego zbierania odpadów komunalnych właściwy organ w drodze decyzji administracyjnej 
naliczy opłatę za odprowadzanie odpadów zmieszanych wraz z odsetkami.  
4. W przypadku wyboru metody zbierania odpadów komunalnych zmieszanych należy mieć na uwadze stawkę 
podstawową a przy wyborze selektywnej zbiórki należy wybrać opłatę obniżoną.  
5. Opłatę z pozycji H należy wpłacać miesięcznie na indywidualny rachunek bankowy właściciela 
nieruchomości                                w następujących terminach: 

za miesiąc styczeń  –  do 15 lutego danego roku, 
za miesiąc luty   –  do 15 marca danego roku, 
za miesiąc marzec –  do 15 kwietnia danego roku, 
za miesiąc kwiecień –  do 15 maja danego roku, 
za miesiąc maj  –  do 15 czerwca danego roku, 
za miesiąc czerwiec –  do 15 lipca danego roku, 
za miesiąc lipiec  –  do 16 sierpnia danego roku, 
za miesiąc sierpień –  do 15 września danego roku, 
za miesiąc wrzesień –  do 15 października danego roku, 
za miesiąc październik –  do 15 listopada danego roku, 
za miesiąc listopad –  do 15 grudnia danego roku, 
za miesiąc grudzień –  do 15 stycznia danego roku. 

6. W przypadku zmian/korekty deklaracji mających wpływ na wysokość opłaty - opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym 
zmiana ta wystąpiła.  
7. Załączniki do deklaracji:  
- pełnomocnictwo wraz z uiszczoną opłatą skarbową w przypadku reprezentowania właściciela nieruchomości 
zamieszkałej przez pełnomocnika 
- oświadczenie wskazujące uczące się dzieci pozostające poza miejscem zamieszkania powyżej 12 dni w skali 1 
miesiąca; 
- potwierdzenie zgłoszenia organowi podatkowemu ustanowienia pełnomocnika do spraw doręczeń lub innego 
równoważnego dokumentu; 
- oświadczenie wskazujące osoby zamieszkałe poza granicami Gminy Bobolice; 
- oświadczenie wskazujące osoby zamieszkałe na terenie Gminy Bobolice pod innym adresem niż adres 
zameldowania; 
8. Dotyczy osób prawnych i jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej 
  
*  Dane nieobowiązkowe. 
 
Pouczenie 
 
1. W przypadku nie wpłacenia w określonych terminach kwoty opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi                        lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości - niniejsza deklaracja stanowi 
podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego                        z godnie z przepisami ustawy z dnia 17 
czerwca 1966 r. o postępowaniu w administracji ( Dz.U. z 2005 r. nr 299, poz. 1954 z póź.  zm.) 
 
2. Zgodnie z art. 6m ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach właściciel 
nieruchomości jest zobowiązany złożyć do właściwego organu deklarację o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości 
pierwszego mieszkańca bądź powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. W przypadku zmiany 
danych będących podstawą wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - właściciel 
nieruchomości jest zobowiązany do złożenia nowej deklaracji w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. 
Zgodnie z art. 6o cytowanej ustawy - w razie nie złożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami albo uzasadnionych wątpliwości do danych zawartych w deklaracji właściwy organ określa, w drodze 
decyzji, wysokość opłaty biorąc pod uwagę uzasadnione szacunki w tym średnią ilość odpadów komunalnych 
powstających na nieruchomościach o podobnym charakterze.   
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1a 
do Uchwały Nr XXX./280/13 
Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 27 sierpnia 2013 r. 
Niniejszy formularz stanowi załącznik do Deklaracji  o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi – nieruchomości zamieszkałych. 
Załącznik Nr 1a przeznaczony jest dla jednej nieruchomości zamieszkałej, na której powstają odpady    
komunalne.  

Wypełnia się wyłącznie w przypadku większej liczby współwłaścicieli do danej 
nieruchomości. 

                                                 
2 Dotyczy osób prawnych i jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej 
 
 

 

DANE IDENTYFIKACYJNE - WSPÓŁWŁA ŚCICIELE  

1. NAZWA PEŁNA/IMI Ę I NAZWISKO 
 
 

IMIĘ OJCA, IMIĘ MATKI 

 

DATA URODZENIA (DD-MM-RR) 
 

NR TELEFONU, ADRES E-
MAIL * 

NUMER REGON _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _   NIP _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _2   PESEL    _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

ADRES SIEDZIBY / ADRES STAŁEGO ZAMIESZKANIA  

KRAJ 
 

WOJEWÓDZTWO 
 

POWIAT 
 

GMINA 
 

ULICA 
 

NR DOMU 
 

NR LOKALU 
 

MIEJSCOWOŚĆ 
 

KOD POCZTOWY 
 

POCZTA 
 

2. NAZWA PEŁNA/IMI Ę I NAZWISKO 
 
 

IMIĘ OJCA, IMIĘ MATKI 

 

DATA URODZENIA (DD-MM-RR) 
 

NR TELEFONU, ADRES E-
MAIL * 

NUMER REGON _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _   NIP _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _1   PESEL    _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

ADRES SIEDZIBY / ADRES STAŁEGO ZAMIESZKANIA  

KRAJ 
 

WOJEWÓDZTWO 
 

POWIAT 
 

GMINA 
 

ULICA 
 

NR DOMU 
 

NR LOKALU 
 

MIEJSCOWOŚĆ 
 

KOD POCZTOWY 
 

POCZTA 
 

3. NAZWA PEŁNA/IMI Ę I NAZWISKO 
 
 

IMIĘ OJCA, IMIĘ MATKI 

 

DATA URODZENIA (DD-MM-RR) 
 

NR TELEFONU, ADRES E-
MAIL * 

NUMER REGON _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _   NIP _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _1   PESEL    _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

ADRES SIEDZIBY / ADRES STAŁEGO ZAMIESZKANIA  

KRAJ 
 

WOJEWÓDZTWO 
 

POWIAT 
 

GMINA 
 

ULICA 
 

NR DOMU 
 

NR LOKALU 
 

MIEJSCOWOŚĆ 
 

KOD POCZTOWY 
 

POCZTA 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

4. NAZWA PEŁNA/IMI Ę I NAZWISKO 
 
 

IMIĘ OJCA, IMIĘ MATKI 

 

DATA URODZENIA (DD-MM-RR) 
 

NR TELEFONU, ADRES E-
MAIL * 

NUMER REGON _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _   NIP _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _1   PESEL    _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

ADRES SIEDZIBY / ADRES STAŁEGO ZAMIESZKANIA  

KRAJ 
 

WOJEWÓDZTWO 
 

POWIAT 
 

GMINA 
 

ULICA 
 

NR DOMU 
 

NR LOKALU 
 

MIEJSCOWOŚĆ 
 

KOD POCZTOWY 
 

POCZTA 
 

5. NAZWA PEŁNA/IMI Ę I NAZWISKO 
 
 

IMIĘ OJCA, IMIĘ MATKI 

 

DATA URODZENIA (DD-MM-RR) 
 

NR TELEFONU, ADRES E-
MAIL * 

NUMER REGON _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _   NIP _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _1   PESEL    _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

ADRES SIEDZIBY / ADRES STAŁEGO ZAMIESZKANIA  

KRAJ 
 

WOJEWÓDZTWO 
 

POWIAT 
 

GMINA 
 

ULICA 
 

NR DOMU 
 

NR LOKALU 
 

MIEJSCOWOŚĆ 
 

KOD POCZTOWY 
 

POCZTA 
 

6. NAZWA PEŁNA/IMI Ę I NAZWISKO 
 
 

IMIĘ OJCA, IMIĘ MATKI 

 

DATA URODZENIA (DD-MM-RR) 
 

NR TELEFONU, ADRES E-
MAIL * 

NUMER REGON _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _   NIP _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _1  PESEL    _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

ADRES SIEDZIBY / ADRES STAŁEGO ZAMIESZKANIA  

KRAJ 
 

WOJEWÓDZTWO 
 

POWIAT 
 

GMINA 
 

ULICA 
 

NR DOMU 
 

NR LOKALU 
 

MIEJSCOWOŚĆ 
 

KOD POCZTOWY 
 

POCZTA 
 


